
UCHWAŁA NR LIII/321/22 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Powiatu Koszalińskiego 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVII/280/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koszalińskiego §1 i §2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Koszalińskiego na wydatki bieżące 
z przeznaczeniem na przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i budynków na terenie 
Gminy Świeszyno dla obrębów ewidencyjnych Niekłonice, Konikowo i Świeszyno. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2022 rok, w łącznej wysokości 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych  00/100), w tym na: 

1. modernizację ewidencji gruntów i budynków na terenie Gminy Świeszyno dla obrębów 
ewidencyjnych Niekłonice i Konikowo 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100), 

2. modernizację ewidencji gruntów i budynków na terenie Gminy Świeszyno dla obrębu 
ewidencyjnego Świeszyno 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący  
Rady Gminy 

 
 

Bogdan Dańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CDE28E-EAF4-458C-9FD9-279E09EA91AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pierwotnie podjęta Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koszalińskiego 
obejmowała przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla obrębów 
ewidencyjnych Gminy Świeszyno: Niekłonice i Konikowo. 

W ramach uchwalonych środków finansowych zostanie również przeprowadzona modernizacja 
ewidencji gruntów i budynków na terenie Gminy Świeszyno dla obrębu ewidencyjnego Świeszyno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CDE28E-EAF4-458C-9FD9-279E09EA91AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



